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NUMERI DI EMERGENZA:

All’ Attenzione di tutte le societa:

Per far fronte all'eventuale mancato arrivo del direttore di gara sul terreno di gioco é
stato messo a disposizione un numero di emergenza. Le societa devono comunque
attendere l'arrivo del direttore di gara fino a circa 30 minuti prima dell'orario di inizio
previsto per la gara. Il compito di chiamare il numero di emergenza spetta alla
societa che gioca in casa.

e Questo numero deve essere contattato solo ed esclusivamente per I’assenza
del direttore di gara: 340 9924300

AVVISO

A causa di recenti furti avvenuti neqli spogliatoi durante le partite, si
invitano le societa a dare la possibilita alle societa ospitate di poter
chiudere le porte degli spogliatoi a chiave.




Campionato Amatori 2016-2017

Girone Unico

Bernardi Boschi ASD

USC pegola

US Reno Molinella

Amatori S.Maria Maddalena
GS Corporeno

Pol. Centese

Pol Chiesanuova

Classifica
1 - GS Corporeno

2 - Pol. Centese

3 - Rist Pizz La Pergola Rena

4 - Pol Chiesanuova

5 - Pol Casaglia

6 - Buffalo Soldiers

7 - USC pegola

8 - Pizzeria formula 1
9 - Marmorta 2014 ASD

10 - CSA Alberonese

11 - Amatori S.Maria Maddalena

12 - Drink team Gallo

13 - Pol. Coronella

14 - US Reno Molinella

15 - Bernardi Boschi ASD

- Pizzeria formula 1
- Pol. Coronella

- Pol Casaglia

- Marmorta 2014 ASD
- Buffalo Soldiers

- Drink team Gallo

- CSA Alberonese

Punti Gio Vin Par Per
47 21 14 5 2
46 21 14 4 3
42 20 12 6 2
39 22 11 6 5
38 21 11 5 5
33 22 9 6 7
30 21 8 6 7
28 20 9 1 10
27 22 7 6 9
23 22 7 2 13
22 22 5 7 10
22 22 5 7 10
15 20 3 6 11
14 20 3 5 12
10 20 2 4 14

Gol:

Fat Sub C.D.

42

43

38

32

36

44

24

22

34

40

27

26

12

22

18

19

18

17

20
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25
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41

43
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29

45

45

16

53

43

63

65

39

34

65

78

31

52

50

31

69

56



CSA Alberonese -

Pizzeria formula 1 -

USC pegola -

Pol Casaglia -

Marmorta 2014 ASD -

GS Corporeno riposa

Buffalo Soldiers -

Drink team Gallo -

Giornate da Recuperare
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Ammonizioni:

- Bernardi Boschi ASD:

Edison Koroma
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Campionato Amatori 2016-2017

Alberone
Dosso
Malalbergo (BO)
Casaglia
Marmorta (BO)

Ferrara Via Arginone

Gallo

Corporeno
Dosso
Casaglia

Dodici Morelli Par

Dosso

Malalbergo (BO)
Coronella

Dodici Morelli Par

Coronella

Malalbergo (BO)



- Buffalo Soldiers:
Moumoni Diara
- US Reno Molinella:

Luca Rizzati

Diffide:

Bernardi Boschi ASD:

Giuseppe Giuliano

GS Corporeno:
Mirko Guaraldi
- Marmorta 2014 ASD:
Georgev Ursachie
- Pol. Coronella:

Michele Potenza

USC pegola:
Giovanni Sorrentino

Luca Incorvaia

Squalifiche s.d.a. (1

Buffalo Soldiers:
Malick Doumbia
Sibide Nouban

- Marmorta 2014 ASD:

Giuseppe Santoro

Pol Casaglia:

Luigi Fiumara

Pol. Centese:

Cristian Ceresano

USC pegola:

Michael Albanati

giornata) :



Squalifiche:

- Bernardi Boschi ASD:

Davide Naimer Conteh per 1 giornata

- US Reno Molinella:

Corrado Riva per 1 giornata

- USC pegola:

Claudiu Daniel Ghitulescu per 1 giornata

Seconda fase Seniores over 35 2016-2017

Girone Unico

Coop S.Pietro Comacchio

Borgorosso FC

Vecchie glorie Tagliolesi

Veloce Contrapo

Classifica
1 - Moretti- Marechiaro
2 - Dinamica-Fuoriporta
3 - Veloce Contrapo
4 - Coop S.Pietro Comacchio
5 - Vecchie glorie Tagliolesi
6 - Pol. Biancoazzurra
7 - Portoverrara calcio
8 - Rist Pizz Il Ducale
9 - Borgorosso FC

- Rist Pizz Il Ducale

- Dinamica-Fuoriporta

- Moretti- Marechiaro
- Pol. Biancoazzurra
Punti Gio Vin
6 2 2
6 2 2
4 2 1
3 2 1
1 2 0
1 2 0
1 1 0
0 1 0
0 2 0

Par

Per

Gol:

Fat Sub C.D.

3 0 18
7 2 23
5 3 37
2 2 37
0 1 19
0 2 26
3 3 7
0 1 21
1 7 22



3% Giornata Andata

Coop S.Pietro - Borgorosso FC Lun 10/04 21:00 Lido degli Estensi
Dinamica-Fuoriporta - Vecchie glorie Tagli Lun 10/04 21:00 Contrapo
Moretti- Marechiaro - Veloce Contrapo Lun 10/04 21:00 Ravalle

Pol. Biancoazzurra riposa

Rist Pizz Il Ducale - Portoverrara calcio Lun 10/04 21:00 Cona

Seconda fase Dilettanti over 35 2016-2017

Girone Unico

Pol Chiesanuova - Marzocchi final di rero 2 -
Bar Arci Ruina - Gherardi Calcio 1 -
Amatori Portoviro over 35 - G.S.Q0. Le Querce 0 -
Etrusca 2010 - Dogatover 1 -
Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol:

1 - Bar Arci Ruina 4 2 1 1 0

2 - G.S.Q. Le Querce 4 2 1 1 0

3 - Marzocchi final di rero 3 1 1 0 0

4 - Amatori Portoviro over 35 3 2 1 0 1

5 - Pol Chiesanuova 3 2 1 0 1

6 - Dogatover 3 2 1 0 1

7 - Pol. Coronella 1 1 0 1 0

8 - Etrusca 2010 1 2 0 1 1

9 - Gherardi Calcio 0 2 0 0 2

Fat Sub C.D.

2 1 14
2 1 19
5 2 28
4 2 32
3 5 31
3 5 44
1 1 18
2 3 48
0 2 22



3% Giornata Andata

Pol Chiesanuova - Bar Arci Ruina Lun 10/04 21:00 Chiesanuova
Gherardi Calcio - Amatori Portoviro Lun 10/04 21:00 Iolanda di Savoia
G.S.Q. Le Querce - Etrusca 2010 Lun 10/04 21:00 Ferrara Via Frutteti

Dogatover riposa

Marzocchi final rero - Pol. Coronella Lun 10/04 21:00 Final di Rero

Seconda fase Amatori over 35 2016-2017

Girone Unico

FC Mirabello - Boca Time Cafe 1 - 1

Pol. Capitello - Domo Maccaretolo 3 - 0

Termoidraulica Cavallina - FM Impianti elettrici 2 - 1

Fazzini Autoradio Tamarese - Caffe 80 Ostellato 2 - 3

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - Termoidraulica Cavallina 6 2 2 0 0 4 1 31
2 - Pol. Capitello 6 2 2 0 0 4 0 35
3 - FC Mirabello 4 2 1 1 0 2 1 24
4 - Caffe 80 Ostellato 3 2 1 0 1 3 3 65
5 - Fazzini Autoradio Tamares 1 2 0 1 1 3 4 16
6 - FM Impianti elettrici 1 2 0 1 1 2 3 19
7 - Boca Time Cafe 1 2 0 1 1 1 3 24

8 - Domo Maccaretolo 0 2 0 0 2 0 4 6



3% Giornata Andata

FM Impianti elettric - FC Mirabello Lun 10/04 21:00 Gaibanella

Boca Time Cafe - Domo Maccaretolo Lun 10/04 21:00 Ferrara Via Arginone
Caffe 80 Ostellato - T.idraulicaCavallina Lun 10/04 21:00 Rovereto

Pol. Capitello - Fazzini Tamarese Lun 10/04 21:00 Pontelangorino

Disciplina - Com. 30
Seconda fase Seniores over 35 2016-2017
Ammonizioni:
- Coop S.Pietro:
Sergio Guidi
Stefano Fanella
- Dinamica-Fuoriporta:
Andrea Polmonari
Mattia Taroni
- Moretti- Marechiaro:
Claudio Fiorini
Ileano Rocca
- Pol. Biancoazzurra:
Francesco Barsago
- Rist Pizz Il Ducale:
Germano Toselli
- Veloce Contrapo:

Massimo Atti



Diffide:
- Pol. Biancoazzurra:
Pietro Gozzo
Squalifiche:
- Rist Pizz Il Ducale:

1 giornata

Nicola Bellini (art. 129 r.d.)

Seconda fase Dilettanti
Ammonizioni:
- Amatori Portoviro:
Luca De Prosperis
Daniele Marangon
Alessio Marangon
- Bar Arci Ruina:
Claudio Pavani
- Etrusca 2010:
Marco Boggian (gara del 28/03/2017)
- G.S.Q. Le Querce:
Massimo Macchia
Alessio Righetti
- Gherardi Calcio:
Stefano Bianchi
Matteo Curti
- Marzocchi final rero:
Rudi Marchetti
- Pol Chiesanuova:
Salvatore Anastasia

Andrea Luppi

over 35 2016-2017



Diffide:
- Dogatover:
Paolo Tabacchi
Squalifiche:
- Etrusca 2010:

Marco Boggian fino al 28/05/2017 (Art.

Seconda fase Amatori
Ammonizioni:
- Boca Time Cafe:

Paolo Lucianetti

Mirko Manfredini

Caffe 80 Ostellato:

Luca Brocchi

- Domo Maccaretolo:

Valfardo Bambini

FC Mirabello:
Simone Sassoli
- FM Impianti elettric:

Marcello Moretti

T.idraulicaCavallina:
Stefano Finotto

Dario Chinaglia

129 e 132 r.d.) (gara del 28/03/2017)

over 35 2016-2017



Campionato cab basso ferrare 2016-2017

Girone Unico
UC Sporting

ASD Lagosangeles

Classifica
1 - FC Senza Spine
2 - ASD Lagosangeles
3 - Atletico PG
4 - Punto Pizza Comacchio
5 - UC Sporting
6 - Batana Batana

7 - Goro United

- Batana Batana

- Punto Pizza Comacchio

Punti

31

28

22

19

12

Disciplina - Com. 30

Gio

12

12

12

12

12

12

12

Vin

10

Par

Per

11

Gol:

Campionato ca5 basso ferrare 2016-2017

Ammonizioni:
- Batana Batana:

Thomas Romagnoli

Fat Sub C.D.

95

76

61

90

85

53

58

53

46

67

71

92

85

104



Coppa Basso ferrarese 2017

Quarti Di Finale

FC Senza Spine Accede direttamente alla Semifinal

ASD Lagosangeles - Atletico PG
Lun 03/04/2017 21:00 Pal Codigoro C.Studi 4 - 5
PuntoPizza Comacchio - UC Sporting

Mer 05/04/2017 20:30 Pal Codigoro C.Studi

Batana Batana - Goro United

Mer 05/04/2017 21:40 Pal Codigoro C.Studi



Campionato CA5 Femminile 2016-2017

Girone Unico
Europonte

Voghiera Cab

Atletico Vigarano 2016
ASD Calto

ASD Pegolotte

ACFD Football Woman

Classifica
1 - ACFD Football Woman
2 - Atletico Vigarano 2016
3 - Voghiera Cab
4 - ASD Calto
5 - Pegola ASD
6 - Europonte
7 - Oasi del Reno
8 - XII morelli Cicale
9 - Chiesanuova cab femm
10 - BF Persiceto
11 - AT Centroriparazioni

12 - ASD Pegolotte

- AT Centroriparazioni
- Europonte

- Oasi del Reno

- Chiesanuova cab5 femm
- Pegola ASD

- XII morelli Cicale

Punti Gio Vin Par
49 21 16 1
49 21 16 1
46 21 15 1
41 21 13 2
39 21 12 3
35 21 11 2
34 21 11 1
22 21 6 5
17 21 5 2
13 20 4 1
13 20 4 1

6 21 2 0

Per

10

14

15

15

19

13

Gol:

Fat Sub C.D.

127

84

117

78

88

83

81

70

50

38

55

46

64

48

57

51

54

54

70

98

82

91

115

133



11® Giornata Ritorno
Oasi del Reno - Europonte Mer 05/04 21:30 Pal S Agostino

AT Centroriparazioni - AtleticVigarano 2016 Mer 05/04 21:45 Pal Mardimago (RO)

Chiesanuova cab femm - BF Persiceto Ven 07/04 21:15 Pal Poggio Renatico
Pegola ASD - ASD Calto Mer 05/04 21:30 Pal Altedo (BO)

XII morelli Cicale - ASD Pegolotte Gio 06/04 21:00 Pal Pontelagoscuro
ACFD Football Woman - Voghiera Cab Dom 09/04 16:30 Pal Voghiera

Giornate da Recuperare

(10R) BF Persiceto - AT Centroriparazioni Mar 11/04 21:45 S Giovanni Persice

Le fasi finali per tutte e tre le categorie inizieranno da
mercoledi 19/04/2017



